

2023年度活動報告

I 理事会

1. 2023年 5月27日
2. 2023年12月23日 (流会)
3. 2024年 8月24日

II 総会

2024年9月 総会を書面決議に変更して実施
役員改選 現状通り
活動報告、活動計画、決算、予算承認

II 講演会

予定無し

III 日常活動

1. 相談活動

- ①電話相談 毎日 10時～17時 097-535-1119
- ②面接相談 毎週水曜16時～19時(受付平日10時～17時)
097-535-1119
- ③メール相談 常時 <http://www.bapoo.jp/>

2. 定例研究会〔相談員養成研修〕

休止中

3. 出前講座

今年は依頼なし

以上

2023年度決算書

収入

(単位=円)

項目	金額	説明
2021年度残	31,168	
会費収入	3,000	
寄付金収入	0	
補助金	0	
合計	34,168	

支出

項目	金額	説明
報償費	0	
旅費	0	
消耗品費	0	
印刷製本費	0	
通信運搬費	22,468	電話通話料
使用料・賃借料		
次年度繰越金	11,700	
合計	34,168	

通帳・帳票類等を確認し、相違ないことを確認しました。

2023年8月 日

監事

印

2023年度収支計算書兼財産目録

2023年4月1日～2024年3月31日の収支〔なお財産は預金と現金しかない〕

年月日	収 入	摘 要	支 出	摘 要	残 高
23. 3.31.	19,860	預金残高			
3.31.	11,308	現金残高			31,168
5.01.		会費	4,470	電話料金	26,698
6.05.	3,000				29,698
6.30.			4,472	電話料金	22,226
8.31.			4,472	電話料金	17,754
10.31.			4,472	電話料金	13,282
24.01.04.			4,582	電話料金	8,700
合 計	34,168	A	22,468	B	A - B = 11,700
		預金残高			392
		現金残高			11,308

※参考：2024年度収支計算書兼財産目録〔2024. 8. 24. 現在〕

4.03.		会費・カンパ	4,582	電話料金	4,118
4.25.	10,000				14,118
4.30.		会費・カンパ	4,800	電話料金	9,318
4.30.	20,000				29,318
5.31.			2,460	電話料金	26,858
7.01			2,401	電話料金	24,457
8.17.	1	預金利息			24,458
		預金残高			20,732
		現金残高			3,726